
Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:21 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5302 SV Brambauer II 878,6 Ringen

9 Oliver Merten 292,5

7 Elke Schmidt 305,7

8 Judith Stephan 280,4

 5310 SV Niederaden I 840,4 Ringen

3 Martin Nolting 272,9

2 Ralf Reifarth 279,3

1 Ralf Weber 288,2



Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Carsten Hausmann  5303 SV Lünen-Süd 100,9 97,7 98,8 297,4

2 9 Oliver Merten  5302 SV Brambauer II 92,6 98,9 101,0 292,5



Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Ralf Weber  5310 SV Niederaden I 95,9 96,3 96,0 288,2

2 3 Martin Nolting  5310 SV Niederaden I 86,6 89,2 97,1 272,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 Ralf Reifarth  5310 SV Niederaden I 93,1 93,1 93,1 279,3



Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Judith Stephan  5302 SV Brambauer II 93,0 93,9 93,5 280,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer II 101,5 103,2 101,0 305,7



Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:22 Uhr Gesamt

1  5302 SV Brambauer I 912,2 Ringen

4 Gerhard Götz 303,3

6 Harald Stagnet 303,0

5 Heinz-Joachim Stahl 305,9

2  5316 SSV Südkirchen I 877,3 Ringen

30 Willi Kampert 288,5

28 Helmut Middrup 293,2

29 Ulrich Nadrowski 295,6

3  5316 SSV Südkirchen II 851,0 Ringen

31 Reiner Beier 286,9

33 Klaus Quante 277,8

32 Albert Rengshausen 286,3



Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Heinz-Joachim Stahl  5302 SV Brambauer I 101,6 103,2 101,1 305,9

2 29 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen I 99,2 97,5 98,9 295,6

3 28 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen I 98,8 96,1 98,3 293,2

4 46 Hans-Dieter Awakowicz  5302 SV Brambauer 91,3 98,6 99,2 289,1

5 30 Willi Kampert  5316 SSV Südkirchen I 97,3 96,8 94,4 288,5

6 31 Reiner Beier  5316 SSV Südkirchen II 95,4 94,0 97,5 286,9

7 32 Albert Rengshausen  5316 SSV Südkirchen II 96,6 97,5 92,2 286,3

8 34 Manfred Wenge  5316 SSV Südkirchen 91,7 95,0 91,4 278,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

47 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer 99,8 99,6 103,5 302,9



Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer I 100,4 100,3 102,6 303,3

2 6 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer I 101,2 100,8 101,0 303,0

3 41 Alfred Weltermann  5320 PSV Bork 93,4 98,5 95,4 287,3



Schützenkreis Lünen KM 2024
16.17.09.2023 - 23.09.2023     in Lüner SV von 1332 + RSA DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr 50m Auflage Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 18.09.2023 06:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Klaus Neumann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 101,3 99,7 101,3 302,3

2 20 Klaus Dziedeck  5303 SV Lünen-Süd 99,3 102,4 100,0 301,7

3 33 Klaus Quante  5316 SSV Südkirchen II 90,2 93,8 93,8 277,8

4 23 Walter Rosenthal  5301 Lüner SV von 1332 79,9 85,1 91,5 256,5

5 17 Siegfried Utrata  5303 SV Lünen-Süd 78,5 86,9 89,6 255,0


